PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃO: DA NUSSA IDADEAMORBOR 1 SSA SENTE

Itaquaquecetuba, 14 de dezembro de 2023. Ofícionº808/SMG/2023. mes
CORRESPONDÊNCIA
no MA 4 88

My, RVIRB

Ref.: Requerimento330/2023
 RECEBI EM

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimentoao Requerimento em epígrafede autoria do Nobre Ricardo Brito

Ferreira.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa EDP São

Paulo Distribuição de Energia S.A. para que tome providencias em relação a remoção de

postes de madeira, na Rua Europa, localizada no bairro Aracaré.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza Yuko Nishio

OficialAdministrativo

Secr; Adjunto de Governo Ux

Exmo. Senhor ul rires
DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: govenoOitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094